
 

 
 
ORLEN OIL Sp. z o.o. 
ul. Opolska 114, 31-323 Kraków 
centrala@orlenoil.pl, www.orlenoil.pl 
tel. +48 12 66 555 00 
fax. +48 12 66 555 01 

 

 
 
 
ORLEN OIL ALFA HOBBY 

 

Obecné vlastnosti: 

Speciální mazací olej vyroben ze směsi vysoce kvalitních ropných základových olejů a zušlechťujících přísad (inhibitory 

oxidace, koroze a speciální přilnavostní přísada). 

 
 
Použití: 

Je určen zejména pro ztrátová mazání silně namáhaných řetězů, čepů, kloubů, přítlačných a vodících prvků žacích lištových kos 

apod. Olej je též vhodný k mazání rychle se opotřebovávajících dílů, které chrání před jejich nadměrným opotřebením. Je vhodný 

pro použití např. v odvětvích průmyslu, zemědělství a stavebnictví. Určeno pro použití v letní i zimní sezóně. 

 
 
Viskozitní třída: 

ISO VG 100 

 
 
Fyzikální a chemické parametry: 

Parametr Jednotka Typická hodnota 

ISO VG - 100  

Kinematická viskozita při 100 °C  mm2/s  95,3 

Bod vzplanutí   °C  215  

Bod tekutosti  °C  -21  

Poznámka: Výše uvedené fyzikálně-chemické parametry jsou typické hodnoty. Skutečné hodnoty jsou uvedeny 
v certifikátech kvality přiložených ke každé šarži výrobku. 

 


